
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
 Про затвердження складу журі 
 обласного етапу Всеукраїнського
 конкурсу «Джерело творчості» у
 2023/2024 навчальному році

  
 На виконання наказу Департаменту освіти і науки обласної державної 

(військової) адміністрації від 04.12.2023 № 190-ОД «Про проведення 
обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Джерело творчості» у 2023/2024 
навчальному році» (далі – конкурс) до організаційного комітету конкурсу 
надіслано 5 робіт  учасників за напрямами позашкільної освіти: 

 еколого-натуралістичний  (тваринницький профіль: кролівництво, 
промислове птахівництво, голубівництво, бджільництво, вівчарство, 
конярство, ветеринарія, досвід організації агро-виробничих учнівських 
об'єднань на учнівських навчально-дослідних тваринницьких комплексах) – 

1 робота;
 військово-патріотичний - 1 робота; 
 туристсько-краєзнавчий (туристсько-краєзнавчий профіль) - 1 

робота;
 художньо-естетичний (декоративно-ужитковий профіль: народна 

лялька) - 2 роботи.
 З метою об’єктивного оцінювання творчої діяльності педагогів та 

визначення переможців

  
 НАКАЗУЮ:  
  

 1. Затвердити склад журі обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 
«Джерело творчості» у 2023/2024 навчальному році у відповідності  до 
поданих робіт за еколого-натуралістичним, військово-патріотичним, 
туристсько-краєзнавчим і художньо-естетичним напрямами позашкільної 
освіти, що додається. 



  
 2. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Любові ЗАДОРОЖНІЙ), Одеському 
обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та виховання (Дмитру 
МАКОСІЮ), управлінню освіти, молоді, спорту та культури виконавчого 
комітету Березівської міської ради Одеської області (Оксані ІЩЕНКО), 
відділу освіти Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської 
області (Жанні ВОЛКАНЕЦЬКІЙ) забезпечити участь педагогічних 
працівників у складі журі обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 
«Джерело творчості» у 2023/2024 навчальному році.

  
 3. Членам журі завершити оцінювання робіт до 22 лютого 2024 року.
  
 4. Сектору позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної 

політики управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і 
науки  Одеської обласної державної адміністрації (Наталії МЕЛЬНИК) 
сприяти в організації щодо проведення заходу. 

   
 5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації Таїсу 
АБОЗІНУ. 

  
  

 Директор                Олександр ЛОНЧАК
  
  

  
  


